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Iktatószám: ….............../2017. 

1. számú jegyzőkönyv 
 
Készült: Tar Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2017. január 12-i  üléséről. 
 
Az ülés helye: Szurdokpüspöki Közös Önkormányzati Hivatal Tari Kirendeltségének 
tanácskozó termében a 3073 Tar Szondy György út 92. szám alatt. 
Jelen vannak: 
Turopoli Zsolt  polgármester 
Balog László  alpolgármester 
Bognár Balázs  képviselő 
Tariné Molnár Anikó képviselő 
Tóth József  képviselő  
Meghívottak: 
Nagyné Kis Anita                 aljegyző 
Kis Zsoltné                                 jegyzőkönyvvezető 
 
Turopoli Zsolt polgármester 
Köszöntöm a megjelenteket. 
Megállapítom, hogy 7 képviselőből 5 képviselő jelen van, Ágasvári Zsolt és Dr. Román 
Kinga jelezte, hogy az ülésen nem tud részt venni, az ülés határozatképes, azt 
megnyitom. 
 
Az ülés összehívása telefonon történ. 
 
Javasolom, hogy az alábbi napirendet tárgyalja meg a Képviselő-testület: 
 
1./ Javaslat a szociális tüzifa támogatás helyi szabályairól szóló 15/2016. (XI.28.) rendelet 
módosítására. 
A rendelet elfogadása: minősített többség 
Előkészítette: Nagyné Kis Anita aljegyző 
Előterjesztő: Turopoli Zsolt polgármester. 
 
A döntés meghozatalához egyszerű szavazattöbbség szükséges. 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő. 
 
Turopoli Zsolt polgármester szavazásra bocsátja a napirendi javaslatot, amelyet a 
Képviselő-testület 5 igen, 0 nem és 0 tartózkodás mellett elfogadott és az alábbi 
határozatot hozza: 
 
 

Tar Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
1/2017.(I.12.) határozata 
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Javaslat a szociális tüzifa támogatás helyi szabályairól 
szóló 15/2016. (XI.28.) rendelet módosítására. 
A rendelet elfogadása: minősített többség 
Előkészítette:Nagyné Kis Anita aljegyzőjegyző 
Előterjesztő:Turopoli Zsolt polgármester 

 
1./ N A P I R E N D 
Javaslat a szociális tüzifa támogatás helyi szabályairól szóló 15/2016. (XI.28.) rendelet 
módosítására. 
A rendelet elfogadása: minősített többség 
Előkészítette: Nagyné Kis Anita aljegyző 
Előterjesztő: Turopoli Zsolt polgármester. 
 
Rendelet-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva. 
 
Turopoli Zsolt polgármester 
A rendelet-tervezet két változtatást tartalmaz. Az egyik a határidő módosítása, kitoljuk január 
31-ig a kérelem beadási határidejét. A másik változás erdei m3 –ként kerül jelölésre a fa 
mennyisége. 
 
Kérdés-vélemény nem volt. 
 
A döntés meghozatalához egyszerű szavazattöbbség szükséges. 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 5 fő. 
 
Turopoli Zsolt polgármester szavazásra bocsátja a szociális tüzifa támogatás helyi 
szabályairól szóló 15/2016. (XI.28.) rendelet módosítására vonatkozó javaslatot, amelyet 
a Képviselő-testület 5 igen, 0 nem és 0 tartózkodás mellett elfogadott és az alábbi 
rendeletet hozza: 

Tar Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
1/2017.(I.12.) rendelete 
a szociális tüzifa támogatás helyi szabályairól szóló 
15/2016. (XI.28.) rendelet módosítására. 
A rendelet elfogadása: minősített többség 
Előkészítette:Nagyné Kis Anita aljegyzőjegyző 
Előterjesztő:Turopoli Zsolt polgármester 
Rendelet teljes szövege a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 
Turopoli Zsolt polgármester megköszöni a képviselők munkáját, az ülést bezárja. 
 

kmf 
 
 
 
Turopoli Zsolt      Molnárné dr. Kontra Bernadett 
polgármester        jegyző 


